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ANEXO I
Becas de Formación Estudiantil en Actividades de Ciencia y Tecnología (BeFECyT) – PITTS UNPAZ 2022
[bookmark: _heading=h.8k6cjhkmqumm]FORMULARIO DE SOLICITUD
01- [bookmark: _heading=h.s74oijasl42n]Antecedentes académicos del/la postulante
Si los espacios destinados a este efecto resultan insuficientes, inserta las filas que considere necesarias.
	Actividades docentes:
	
	
	

	Institución
	Cargo
	Año de ingreso
	Año de egreso

	
	
	
	

	
	
	
	



	Becas obtenidas precedentemente:

	Nombre de la institución
	Tipo de beca
	Desde
(dd/mm/aaaa)
	Hasta
(dd/mm/aaaa)

	
	
	
	

	
	
	
	



	Trabajos publicados:
	
	

	Título / Autores
	Publicado en
	Fecha

	
	
	

	
	
	



	Presentaciones en congresos:
	
	

	Título / Autores
	Presentado en
	Fecha

	
	
	

	
	
	



	Conocimiento de Idiomas:
Indicar si es muy bueno, bueno o aceptable y adjuntar certificados o diplomas. 

	Idioma
	Lectura
	Escritura
	Conversación
	Traducción

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	Otras actividades:
(cursos/talleres/seminarios extracurriculares, pasantía académica, conferencias, diplomaturas, experiencia laboral vinculada a la temática del proyecto)

	Institución
	Actividad
	Título / Tema / Área de trabajo

	
	
	

	
	
	



02  - Plan de trabajo de la Beca de Formación Estudiantil en Actividades de Ciencia y Tecnología (BeFECyT) – PITTS UNPAZ 2022 
	Área del conocimiento:
	



	Proyecto de investigación y/o transferencia acreditado o en evaluación en el que se inserta el plan de trabajo:

	Título: 
	                                            

	Código / Número de resolución (de tenerlo):
	
	

	Director/a:
	



	Resumen del proyecto de investigación y/o  transferencia (hasta 200 palabras)

	



	Objetivos del plan de trabajo a realizar (hasta 200 palabras):

	



	Descripción general del plan de trabajo del/la becario/a (hasta 1000 palabras):

	



	Vinculación entre el plan de trabajo del/la becario/a y el proyecto en el que se inscribe (hasta 500 palabras)

	



	Descripción de las actividades a realizar por el/la becario/a (agregar filas si es necesario)

	Nombre de la Actividad
	Breve descripción

	
	

	
	



	Cronograma de actividades (consignar sucesivamente cada actividad, agregar filas si es necesario)

	Actividad
	Meses

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Bibliografía (citada y consultada, desarrollar en no más de una carilla):

	





	
	
	

	Firma, aclaración y DNI del/de la Postulante a la beca
	
	Firma, Sello o aclaración y DNI del/de la Director/a de la beca
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